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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Fortius Flamurtari

50 m - 2 - 6.5 8 - 1 7,4,3 -
50 m/p - - 5 8 7 - 3,2,1 4 6

100 m - - 8 - - - 7,6,5,4,3 - -
600 m - - 7 - - - 8,6,5 - -

Së gjati - - - 8,7,2 - - 6,5,4,3 - -
Hedhje Topi 1 kg - 8 2 3 - - 7,6,5,4 - -
Shtizë (plastike) - 5 - - - - 8,7,6 - -

Disk 400g - 8,7,3 - - - - 6,5,4 - -
4 x 50 m - - - 8 - - 7.6 - -

TOTALI - 33 22 47 15 - 140 18 6

Vendi - 3 4 2 6 - 1 5 7

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Fortius Clb

50 m - - 6.4 8.7 5 3.1 - - 2

50 m/p - - 6 7 5 - 8.4 - -
100 m - - - 7 - - 8.6 - -
600 m - - - - - - - - 8

Së gjati - - 7 8.6 - - 5.4 - -
Hedhje Topi 500g - 7 - - - 4 8,6,5 - -
Shtizë (VORTEX) - 8.7 - - - - - - -

Disk 300g - 8,6,5 - - - 3 7,4,2 - -
4 x 50 m - - - 8 - - 7 - -

TOTALI - 41 23 51 10 11 74 - 10

Vendi - 3 4 2 7 5 1 - 6

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Juri Lamanaj 2006 Vllaznia 535 430 448 435 - 448 I 8

2 Enea Lulaj 2006 Vllaznia 529 410 370 418 - 418 II 7

4 Angjelin Rrika 2008 Laci 538 375 - 340 - 375 III 6

4 Amarildo Rrika 2006 Laci 724 372 350 324 - 372 IV 5

5 Ergi Duka 2008 Laci 545 370 - 352 - 370 V 4

6 Nikolin Perkeqi 2007 Laci 540 358 312 359 - 359 VI 3

7 Klevis Vera 2007 Vllaznia 536 340 315 320 - 340 VII 2

8 Xheki Pekkeqi 2008 Laci 548 - - - - - - -

9 Mei Sokolli 2009 Partizani 566 - - - - - -

10 Juxhin Hoxha 2006 Flamurtari 565 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Alban Smaçi 2006 Dinamo 716 12.40 12.00 11.90 - 12.40 1 8

2 Enri Dukagjini 2006 Laci 727 10.60 11.00 12.00 - 12.00 2 7

3 Ergi Duka 2008 Laci 545 11.60 10.20 10.80 - 11.60 3 6

4 Sardi Piroli 2007 Laci 547 9.00 9.20 10.30 - 10.30 4 5

5 Asi Rrika 2007 Laci 549 8.80 8.60 6.20 - 8.80 5 4

6 David Lacej 2009 Vllaznia 530 6.80 6.50 6.20 - 6.80 6 3

7 Joni Peja 2007 Partizani 713 4.60 5.60 6.00 - 6.00 7 2

8 Gerni Zike 2007 Partizani 709 - - - - - - -

9 Enriko Piroli 2008 Laci 746 - - - - - - -

10 Amarildo Rrika 2006 Laci 724 - - - - - - -

11 Renato Rrika 2006 Laci 571 - - - - - - -

12 Kenan Kojic 2006 Kosova 646 - - - - - J.G -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Alban Smaçi 2006 Dinamo 716 19.00 - 19.40 - 19.40 I 8

2 Sulejman Duymaz 2006 Dinamo 715 18.40 - 18.60 - 18.60 II 7

3 Sardi Piroli 2007 Laçi 547 - 18.60 17.20 - 18.60 III 6

4 Asi Rrika 2007 Laçi 549 13.80 12.00 15.80 - 15.80 IV 5

5 Ergi Piroli 2006 Laçi 541 13.80 14.60 14.80 - 14.80 V 4

6 Klevis Merja 2006 Dinamo 709 14.20 - 13.80 - 14.20 VI 3

7 Kenan Kojic 2006 Kosova 646 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Ergi Piroli 2006 Laçi 541 1800 2180 2280 - 2280 I 8

2 Renato Rika 2006 Laçi 724 2220 1518 2090 - 2220 II 7

3 Enri Dukagjini 2006 Laçi 727 1440 1360 1480 - 1480 III 6

4 Sulejman Duymaz 2006 Dinamo 715 1060 840 900 - 1060 IV 5

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Klevis Vera 2007 Vllaznia 536

2 David Lacej 2009 Vllaznia 530

3 Eneal Lulaj 2006 Vllaznia 529

4 Juri Lumanaj 2006 Vllaznia 535 34.23 1 8

5 Ledjon Piroli 2008 Laçi 544

6 Ergi Duka 2008 Laçi 545

7 Adeljan Mamli 2008 Laçi 546

8 Marsil  Seferi 2008 Laçi 542 34.96 2 7

9 Anxhelin Rrika 2008 Laçi 538

10 Florijan Menga 2007 Laçi 539

11 Nikolin Perkeqi 2007 Laçi 540 35.25 3 6

12 Klajdi Piroli 2007 Laçi 543

13 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 695

14 Kristian Deliu 2006 Fortius 703

15 Kristi Gjeta 2006 Fortius 698

16 Firdeus Dervishi 2006 Fortius 704

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Eneal Lulaj 2006 Vllaznia 529 6.50 1 - 8

2 Vangjel Dushku 2006 Skenderbeu 634 6.97 2 - 7

3 Juxhin Hoxha 2006 Flamurtari 565 7.03 3 - 6

4 Rei Bardhi 2006 Partizani 537 7.28 4 - 5

5 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 695 7.59 5 - 4

6 Ergi Duka 2008 Laçi 545 7.75 6 - 3

7 Angjelin Rrika 2008 Laçi 538 8.40 7 - 2

8 Adeljan Mamli 2008 Laçi 546 9.31 8 - 1

9 Leonard Leo Metko 2007 Partizani 531 9.97 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Vangjel Dushku 2006 Skenderbeu 634 6.51 1 8

2 Kristian Deliu 2006 Fortius 695 6.85 2 7

3 Klevis Vera 2007 Vllaznia 536 6.87 3 6

4 Juri Lumanaj 2006 Vllaznia 535 7.37 4 5

5 Firdeus Dervishi 2006 Fortius 704 7.75 5 4

6 Kristi Gjeta 2006 Fortius 698 7.79 6 3

7 Klevis Merja 2006 Dinamo 709 7.85 7 2

8 Adeljan Mamli 2008 Laçi 546 7.91 8 1

9 Ledjon Piroll i 2008 Laçi 544 7.96 -

10 Marsild Seferi 2008 Laçi 542 8.00 - -

11 Rei Bardhi 2007 Partizani 537 8.84 Faull -

12 Noeli Peja 2006 Partizani 706 9.00 - -

13 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 695 - - -

14 Enriko Piroll i 2008 Laçi 746 - - -

15 Mei Sokoli 2009 Partizani 566 - - -

16 Ernist Qestaj 2006 Kosova 757 6.31 1 (JG) -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Orest Shkiera 2006 Partizani 707 16.22 1 - 8

2 Marsild Seferi 2008 Laçi 542 16.42 2 - 7

3 Klajdi Prioll i 2007 Laçi 543 16.59 3 6

4 Florjan Menga 2007 Laçi 539 18.09 4 5

5 Ledjon Prioll i 2008 Laçi 544 18.16 5 4

6 Xheki Perkeqi 2008 Laçi 548 18.20 6 3

7 Albi Fejzullai 2006 Partizani 712 - - - -

8 Noeli Peja 2006 Partizani 708 - - - -

9 Ernist Qestaj 2006 Kosvoa 757 14.16 1 (JG) - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Nikolin Perkeqi 2007 Laçi 540 1:57.78 1 8

2 Albi Fejzullai 2006 Partizani 712 1:58.00 2 7

3 Florijan Menga 2007 Laçi 539 2:04.81 3 6

4 Klajdi Piroll i 2007 Laçi 543 3:05.39 4 5

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Tamara Laska 2006 Laçi 726 6.55 1 8

2 Kejsi Turmani 2006 Vllaznia 527 6.65 2 7

3 Figalia Gjati 2007 Partizani 717 6.82 3 6

4 Alisia Çiko 2008 Skenderbeu 640 8.18 4 5

5 Aleksandra Laska 2006 Laçi 725 8.72 5 4

6 Irina Mitre 2007 Skenderbeu 627 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 523 7.90 1 8

2 Kejsi Turhani 2006 Vllaznia 527 7.97 2 7

3 Figalia Gjati 2007 Partizani 717 8.13 3 6

4 Alisia Çiko 2008 Skenderbeu 640 8.28 4 5

5 Mei Sokoli 2009 Partizani 566 8.81 5 4

6 Anisa Dervishi 2006 Elbasani 568 9.09 6 3

7 Patrisha Gjodeshi 2006 Fortius 696 9.11 7 2

8 Ebi Koburja 2007 Elbasani 561 9.44 8 1

9 Aurora Frroku 2008 Laçi 718 9.60 - -

10 Lisjana Çoba 2008 Laçi 719 9.81 - -

11 Xhensila Haskaj 2008 Elbasani 561 10.00 - -

12 Ester Likaj 2006 Fortius 697 - - -

13 Irina Mitre 2007 Skenderbeu 627 - - -

14 Albunela Berisha 2006 Kosova 579 - JG - -

15 Uma Nurkovic 2006 Kosova 581 - JG - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Tamara Laska 2006 Laçi 726 14.78 1 8

2 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 533 15.09 2 7

3 Aleksandra Laska 2006 Laçi 725 19.65 3 6

4 Uarda Kajoshi 2006 Vllaznia 528 - - - -

5 Klea Kallamoqi 2006 Vllaznia 534 - - - -

6 Braja Zotaj 2006 Partizani 711 - - - -

7 Patrisha Gjodeshi 2006 Fortius 696 - - - -

8 Leonida Luca 2006 Laçi 723 - - - -

9 Albulena Berisha 2006 Kosova 579 - JG - -

10 Uma Nurkovic 2006 Kosova 581 - JG - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Alesia Dauti 2006 Fortius 702 2:06.40 1 8

2 Sindi Fejzullai 2005 Partizani 700 - - -

3 Samira Honsic 2006 Kosova 648 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 533

2 Uarda Kajoshi 2006 Vllaznia 528

3 Klea Hysenaj 2006 Vllaznia 534

4 Kejsi Turhani 2006 Vllaznia 527 32.72 1 8

5 Aurora Froku 2008 Laçi 718

6 Aleksandra Laska 2006 Laçi 725

7 Lisjana Çoba 2008 Laçi 719

8 Tamara Laska 2006 Laçi 726 35.81 2 7

9 Alesia Paloka 2006 Laçi 720

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Klea Kallamoqi 2006 Vllaznia 534 - 420 378 - 420 I 8

2 Mei Sokoli 2009 Partizani 566 290 310 313 - 313 II 7

3 Uarda Kajoshi 2006 Vllaznia 528 300 - 190 - 300 III 6

4 Aurora Froku 2008 Laçi 718 200 200 260 - 260 IV 5

5 Lesjana Çoba 2008 Laçi 719 230 240 205 - 240 V 4

6 Amara Rrika 2008 Laçi 722 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Emanuela Xhabraimi 2006 Dinamo 526 680 1200 1140 - 1200 I 8

2 Anja i l jazi 2006 Dinamo 710 720 730 960 - 960 II 7

3 Elezi 2007 Laçi 727 - - - - -

4 Bela Kalo 2007 Laçi 721 - - - - -

5 Hedli Kalo 2007 Laçi 728 - - - - -

6 Leonida Luca 2006 Laçi 723 - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Eneda Dibra 2006 Dinamo 532 13.50 15.10 16.00 - 16.00 I 8

2 Bela Kalo 2007 Laçi 721 13.20 12.70 14.90 - 14.90 II 7

3 Anja Il jazi 2006 Dinamo 710 13.40 12.70 14.40 - 14.40 III 6

4 Emanuela Xhabraimi 2006 Dinamo 526 12.00 12.30 12.40 - 12.40 IV 5

5 Alesia Paloka 2006 Laçi 720 11.80 10.70 10.40 - 11.80 V 4

6 Anisa Dervishi 2006 Elbasani 568 10.20 10.80 11.00 - 11.00 VI 3

7 Laura Rrika 2008 Laçi 729 10.90 10.50 8.60 - 10.90 VII 2

8 Heldi Kalo 2007 Laçi 728 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.

1 Alesia Paloku 2006 Laçi 720 12.80 10.00 10.40 - 12.80 1 8

2 Eneda Dibra 2006 Dinamo 532 11.50 11.20 11.60 - 11.60 2 7

3 Laura Rrika 2008 Laçi 729 10.00 10.20 9.60 - 10.20 3 6

4 Aurora Froku 2008 Laçi 718 10.20 9.10 9.00 - 10.20 4 5

5 Ebi Koburja 2007 Elbasani 561 9.60 8.00 5.70 - 9.60 5 4

6 Elezi 2007 Laçi 727 - - - - - - -

7 Xhensila Haskaj 2008 Elbasani 555 - - - - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.

1 Klevis Thartori 2005 Partizani 714 - - - -

Gara : 100m (Femra)

Gara : 600m (Femra)

Gara : 4x50m (Femra)

Gara : Se Gjati (Femra)

Rezultati sipas provave

Gara : 50m (Meshkuj)

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 600m (Meshkuj)

Gara : 50m/p (Femra)

Gara : 50m (Femra)

Kampionati Kombëtar i Moshave U13

11.04.2018 Elbasan

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 11 / 04 / 2018 - Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 11 /04 / 2018 - Elbasan

Rezultati sipas provave

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Gara : Hedhje Topi (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Gara : 50m/p (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Gara : Disk (Meshkuj)

Rezultati sipas provave

Gara : Shtize (Meshkuj)

Gara : 4 x 50m (Meshkuj)

Gara : Shtize (Femra)

Rezultati sipas provave

Gara : Disk (Femra)

Rezultati sipas provave

Gara : 1000m (Meshkuj)

Gara : Hedhje Topi (Femra)

Rezultati sipas provave


